
 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának 
27/2009.(VI.29.) rendelete 

A gyermekek napközbeni ellátás keretében biztosított 
Gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselı-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdése, valamint a gyermekek 
védelmérıl és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-a és a 104. §. (1) 
bekezdése b.) pontja alapján az alábbi rendeletet alkotja.  
 

1. § 
 

Intézményi térítési díj 
 

 

Intézmény neve/étkezés formánja 
 
 

 

Ft/nap 
(nettó) 

 

SZJ szám 
 

 

Óvodák és Bölcsıdék Igazgatósága 
  

Bölcsıdei gyermekétkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 285 55.51.10.1 
Bölcsıdei gyermekétkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 
50 % -os 

143 55.51.10.1 

Óvodai gyermekétkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 228 55.51.10.1 
Óvodai gyermekétkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, uzsonna) 
50 % -os 

115 55.51.10.1 

Általános Iskolák Igazgatósága   
Gyermek menza (ebéd) 203 55.51.10.1 
Gyermek menza (ebéd) 50 % -os 102 55.51.10.1 
Gyermek napközi (tízórai, ebéd, uzsonna) 278 55.51.10.1 
Gyermek napközi (tízórai, ebéd, uzsonna) 50 % -os 138 55.51.10.1 

Remenyik Zsigmond Gimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégium 

  

Menza (ebéd) 238 55.51.10.2 
Menza (ebéd) 50 % -os 119 55.51.10.2 
Felnıtt ebéd 406 55.51.10.4 
 

2. § 
 
E rendelet 2009. július 1. napján lép hatályba. Hatálybalépésével egyidejőleg a 2/2009.(I.28.) 
Ör. Hatályát veszti.  
 
Füzesabony, 2009. június 29. 
 
 

Dr. Kovács Csaba 
jegyzı 

Laminé Antal Éva 
polgármester 

 
 


